GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT FUNDAÇÃO

DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 74/2022 – SEDH/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES DO CAPACITAPB+SUAS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de

Estado do Desenvolvimento Humano - SEDH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

da seleção PARA VAGAS REMANESCENTES, de chamada com vistas a possibilitar a participação no

CAPACITAPB+SUAS, conforme regulamento deste Edital.

RESULTADO FINAL

NOME  PERFIL CURSO NOTA SITUAÇÃO

MARIA DE LOURDES DE
AZEVEDO SOARES

1
APRIMORAMENTO DE

VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL

80 APROVADA

JACICLENE RODRIGUES
DO NASCIMENTO

1
APRIMORAMENTO DE

VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL

70
CADASTRO

DE RESERVA

CARLOS WENDELL
PEDROSA DOS SANTOS

1
APRIMORAMENTO DE

VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL

67
CADASTRO

DE RESERVA

MARCELO DA SILVA
ARAÚJO

2
APRIMORAMENTO DE

VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL

60
CADASTRO

DE RESERVA

ANA PAULA GUEDES DO
NASCIMENTO

1
APRIMORAMENTO DE

VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL

50
CADASTRO

DE RESERVA

ANGELA KALINE DA SILVA
SANTOS

1
INTRODUÇÃO AO CONTROLE

SOCIAL: POLÍTICA DA
CRIANÇA E ADOLESCENTE

65 APROVADA

Campina Grande, 14 de novembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ